[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Персиановское сельское поселение»

Администрация  Персиановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2020                                          (163                        п. Персиановский

О      назначении         публичных            слушаний

По   вопросу  утверждения  проекта  планировки и

межевания    автомобильной дороги      Ростовская
область    Октябрьский   район    п. Персиановский,

ул. Кадамовская

В связи с необходимостью проведении публичных слушаний по  вопросу  утверждения  проекта планировки и межевания   автомобильной дороги  Ростовская область, Октябрьский район,  п. Персиановский, ул. Кадамовская   в  соответствии с Федеральным Законом от  06.10.2003 №131  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Персиановское сельское поселение», согласно «Правил землепользования и застройки Персиановского сельского поселения»,  утвержденных Решением Собрания депутатов муниципального образования «Персиановское сельское поселение» №23 от 03.02. 2017 г.,
                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить  публичные слушания по  вопросу    утверждения  проекта планировки и межевания   автомобильной дороги  Ростовская область, Октябрьский район,  п. Персиановский, ул. Кадамовская,   провести публичные слушания по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Мира, №19, 05.10.2020 г. на 10-00 часов.

2. Контроль   исполнения  настоящего  постановления  возложить на  заместителя  Главы   Администрации по вопросам  ЖКХ, строительства и благоустройства.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации

Персиановского
сельского поселения                                                                          А.В. Бутенко
                                                                                                         Приложение № 1

                                                                                                        к постановлению

                                                                                                    №163 от 14.08.2020 г.
                                          Проект предложений
1. Обсуждение    проекта планировки и межевания   автомобильной дороги  Ростовская область, Октябрьский район,  п. Персиановский, ул. Кадамовская

Планируемый линейный объект расположен:
-кадастровый квартал 61:28:0600017 и 61:28:0110101
-площадь территории  проекта  планировки  составляет 8480  кв.м.,

-ширина  проезжей части -10,0 м(две полосы движения по 5,0 м)

-в границах красной линии ширина объекта планировки составляет  от 18,0 до 32,0м
-вид разрешенного использования-размещение и автомобильных дорог в границах населенных пунктов.

Категория земли– земли населенных пунктов.

Специалист по делопроизводству,

 архивной работе                                                                   Грачева Т.Н.
Постановление выносит ведущий

специалист по вопросам земельных

и имущественных отношений